
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

1 

4 

2 

26 

13 

18 

8 

29 

12 

17 

10 

3 

6 

7 

21 

11 

33 

9 

16 

15 

31 

22 

27 

24 

28 

30 

14 

32 

Name 

BAJA UFMG 

FEI BAJA 

EESC USP 

FATECNOLOGOS 

KOMIKETO BAJA 

PIRATAS DO VALE 

VITÓRIA BAJA 

ITA BAJA 

REPTILES 

MUD RUNNER 

EEP BAJA 

POLI DE BAJA 

UNICAMP BAJA SAE 

PAC BAJA UNESP BAURU 

BAJA MAUÁ 

ZEBU BAJA 

UFF BAJA 

CEFAST BAJA 

BAJA MUD RACING FACENS 

TUFFÃO BAJA SAE 

RAMPAGE BAJA UFJF 

BAJA UFABC 

FHO BAJA 

CALEDONIA RACING BAJA SAE 

GENAUBAJA UFSCAR 

MINERVA BAJA UFRJ 

CORSÁRIOS BAJA 

UCAM BAJA 

Class 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

SAE BAJA 

Laps 

65 

56 

51 

43 

42 

38 

33 

33 

31 

30 

28 

23 

23 

23 

22 

22 

13 

11 

11 

10 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

4 

Total Tm 

3:04:47.294 

3:07:56.670 

2:36:38.018 

2:32:45.880 

2:26:02.476 

3:00:50.469 

2:21:46.259 

2:50:20.027 

2:27:44.798 

3:12:10.008 

2:17:20.319 

1:35:17.859 

3:02:04.709 

3:06:15.430 

2:16:12.974 

3:10:52.605 

3:07:42.689 

1:38:16.741 

2:59:39.059 

2:58:35.960 

2:19:59.071 

1:40:32.370 

2:38:59.497 

2:51:13.548 

1:44:21.933 

1:03:15.894 

1:52:35.647 

2:06:57.298 
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SAE BRASIL ETAPA PIRACICABA 
SAE BAJA  

SAE BAJA PIRACICABA PROVA 1 MAIS PROVA 2 SOMA 

PISTA DE TERRA EM PIRACICABA. 0,800 km 
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